Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

71Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 04 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXVIII

ld:10EF21174D1203Fl

~ ESTADO DO PIAUÍ t ~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--- CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACO■!~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 092/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: ANA PAULA DA SILVA CLEMENTINO, CPF

Nº065.329.463-89

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL

PEDRA REDONDA, NA VILA PEDRA REDONDA, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023 A 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$1 .320,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/02/2023

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:0E28962691FE03F3

lll-r ESTADO DO PIAUf t~ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--- CNPJ. 41 .522.368/0001-05

JACOB!'!! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUf

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 093/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: ANALICE DA SILVA COSTA, CPF Nº0?0.400.563-80.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL

MÃE ANA, NA LOCALIDADE LAGOA DO CANTO, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023 A 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$1 .320,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/02/2023

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:1518F180658003F6

lllir ESTADO DO PIAUf t~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
---- CNPJ. 41 .522.368/0001-05

JACOB!~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUf

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 094/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: ANTONIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES SILVA, CPF

N°026.154.123-45.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL

MARIA EMILIA, NA SEDE DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023 A 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$1.320,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/02/2023

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefetto Municipal

ld:13BSAC08082603F7

lll-r ESTADO DO PIAUf t~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
---- CNPJ. 41.522.368/0001-05

JACOB!'!! PRAÇA EST ÁCIO DE ALMEIDA Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUf

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 095/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: ARINALVA DE JESUS MACEDO, CPF Nº894.552.743-53.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL

JOSÉ CAZUZA, ZONA RURAL, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023 A 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$1.320,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/02/2023

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefetto Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org